HPE Aruba Networking
750 Series Campus
Access Points
旗舰 Wi-Fi 7 接入点，可实现高性能、高容量、弹性和安全的
无线连接
数据表
免责声明：为方便用户，本数据手册已采用人工智能 (AI) 技术自动翻译为日语/简体中文版本。请注意，此翻译内容未经人工审核或校验，
可能存在语言错误或表述差异。如需获取最准确、可靠的信息，请务必参考英文原版数据手册，或直接联系 HPE Aruba Networking 公司。

 —当直流和 PoE 电源都可用时，直流电源优先于 PoE
 —电源单独出售；有关详细信息，请参阅  HPE Aruba
Networking 750 系列订购指南
 —当由 DC 或 802.3bt（6 类）PoE 供电时，AP 将不受限制
地运行
 —不支持使用单个 802.3af（3 类或更低级别）PoE 源作
AP，无论 IPM 状态如何（AP 暂存除外）
 —启用 IPM 后，AP 将以不受限制的模式启动，但可能会根
据可用功率预算和实际消耗动态应用限制。功能限制和
应用这些限制的顺序是可配置的
 —最大（最坏情况）功耗（不连接/连接 USB 设备）：
• 直流供电：35W/46W
• PoE 供电：40W/51W
• 这假设为连接的 USB 设备提供高达 10W 的功率
 —空闲模式下的最大（最坏情况）功耗：14W/25W （DC）
或 12W/23W （PoE）
 —深度睡眠模式下的最大（最坏情况）功耗：2.4W （DC）
或 3.5W （PoE）
使用 IPM 避免平台限制
从单个 802.3at 源作 750 系列接入点需要一些限制，
但 IPM 功能允许以灵活的方式做到这一点。
以下配置（启用 IPM）是接入点如何保持在 802.3at 预算范
围内而不受任何额外限制的一些示例：
 —不从  USB 获取电力，所有无线电的传输功率限制为
18 dBm EIRP 或更低。
 —不从 USB、单以太网获取电力，所有无线电的发射功率
限制为 21 dBm EIRP 或更低。
 —没有从 USB、单个以太网、任何一个无线电获取电力。
安装细节
AP 背面已预装安装支架。该支架用于将 AP 固定到任何
安装套件（单独出售）；有关详细信息，请参阅 HPE Aruba
Networking 750 系列园区接入点订购指南。
机械规格
 —尺寸/重量（HPE Aruba Networking AP-755；不带安装支
架的设备）：
• 260 毫米（宽）x 260 毫米（深）x 57 毫米（高）
• 1530克
 —尺寸/重量（AP-755；运输）：
• 350 毫米（宽）x 320 毫米（深）x 83 毫米（高）
• 2130克
双 PoE 源 5 级 + 3+ 级 4 类 + 4 类 4 类 + 3 类 3 级 + 3 级
可用功率预算 53.9瓦 51瓦 39.4瓦 27.8瓦
AP电源模式 无限制的 无限制的 限制 限制
USB 端口 启用 启用 禁用 禁用
以太网端口 启用了两个端口 启用了两个端口 启用了两个端口 启用了两个端口
MIMO作 4x4 4x4 4x4 2x2
降低最大射频发射功率 0分贝 0分贝 –3 分贝 –3 分贝
表 3. 默认 PoE 电源模式（IPM 禁用）— 双 PoE 源。启用 IPM 功能以管理或避免限制
免责声明：为方便用户，本数据手册已采用人工智能 (AI) 技术自动翻译为日语/简体中文版本。请注意，此翻译内容未经人工审核或校验，可能存在语言错误或表述差异。
如需获取最准确、可靠的信息，请务必参考英文原版数据手册，或直接联系 HPE Aruba Networking 公司。
HPE Aruba Networking 750 系列园区接入点 | 10
环境规格
 —作条件
• 温度：0°C 至 +50°C/+32°F 至 +122°F
• 相对湿度：5% 至 95%
• ETS 300 019 3.2 类环境
• AP 符合静压等级，可用于空气处理空间
 —储存条件
• 温度：–25°C 至 +55°C/–13°F 至 +131°F
• 相对湿度：10% 至 100%
• ETS 300 019 1.2 类环境
 —运输条件
• 温度：–40°C 至 +70°C/–40°F 至 +158°F
• 相对湿度：高达 95%
• ETS 300 019 2.3 类环境
可靠性
平均故障间隔时间 （MTBF）：+25°C 工作温度下 569 khrs
（65 年）（AP-755）
一般监管声明
HPE Aruba Networking WLAN 接入点符合适用于其配置
国家/地区的所有监管规则。
在大多数国家/地区，这些产品可能不允许启用所有可用的
无线电和信道，并且可能适用各种限制（射频发射功率电
平、雷达检测等）。
惠普企业将继续升级适用于这些产品的软件和监管限制，
以帮助确保它们始终符合运营国家/地区的最新监管规则。
但是，这并不意味着承诺或承诺在我们运送这些产品的所
有国家/地区启用所有无线电，和/或启用所有部署场景（例
如，室内/室外）可以配置它们。
请咨询您的 HPE 代表，以确认运营国家/地区每种产品的最
新监管状态以及任何预期的未来增强功能或其他变化，并
通过东道国的监管机构查看监管规则以了解更多信息。
法规遵从性
 —FCC/ISED
 —CE标志
 —低电压指令 2014/35/EU
 —UL/IEC/EN 62368-1 标准
 —EN 60601-1-2
有关更多特定国家/地区的监管信息和批准，请联系您的
HPE 代表。
监管型号
 —HPE Aruba Networking AP-754（所有型号）：APIN0754
 —HPE Aruba Networking AP-755（所有型号）：APIN0755
认证
 —UL2043 静压室等级
 —Wi-Fi 联盟 （WFA）：
 —Wi-Fi 认证 a、b、g、n、ac、6、7
• WPA2 和 WPA3（企业、个人）、增强型开放 （OWE）